לרישיון וזקוק בתים, בניקיון לעבוד נזקק בפרנסתם, המתקשה ילדים ל-4 אב היותו והכלכליות, האישיות בנסיבותיו
הבית. בני פרנסת לצורך הנהיגה

המסגרת הנורמטיבית:

סעיף 42 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א-1961 [להלן: "פקודת התעבורה"] קובע כדלקמן:

"(א) פסילה שהטיל בית משפט מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לפי פקודה
זו תחל ביום מתן גזר הדין, אם לא הורה בית המשפט הוראה אחרת.

...
(ג) בחישוב תקופת הפסילה לא יבואו במניין:

(1) התקופה שחלפה עד מסירת הרישיון לרשות שנקבעה על כך בתקנות
ובדרך שנקבעה.

(2) תקופה שבה נשא בעל הרשיון עונש מאסר על העבירה
שבגללה נפסל כאמור".

לפקודה, 42(ג)(1) סעיף את משלימה התעבורה"] "תקנות [להלן: התשכ"א-1961 התעבורה לתקנות 556 תקנה
לאמור:- לנהוג, נפסל שרישיונו נאשם על כיצד ומפרטת

"ימציא בעל הרישיון את רישיון הנהיגה שלו לאותו בית המשפט שהורה על פסילתו
מיד לאחר שהודע לו על הפסילה".

כבר נפסק לא אחת, כי יש ליצור הבחנה בין התוקף הנורמטיבי של הפסילה, לבין חישוב תקופת הפסילה ותחילת מועד
מניינה של הפסילה, כפי שנקצבה על ידי בית המשפט.

המשפט. בית במזכירות

בנסיבות כאמור ולאור הנימוקים כמפורט, הבקשה לחישוב הפסילה מיום גזר הדין נדחית.

הפסילה תחושב מיום הפקדת תצהיר חלופי להפקדת רישיון הנהיגה במזכירות ביהמ"ש (10.02.14) ובמצטבר
לכל פסילה אחרת, על פי הוראות פקודת התעבורה.

מזכירות תודיע החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו אדר ב תשע"ד, 17 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.